
Dagdas novada un pagastu bibliotēku pasākumu plāns 

2020. gada janvārī 

Datums 
Pasākuma 

nosaukums 

Pasākuma 

apraksts 
Atbildīgais Norises vieta 

02.01.- 

07.01. 

Ziemassvētku 

eglīšu izstāde 

Dagdas novada IKSN 

rīkotā Ziemassvētku eglīšu 

konkursa eglīšu izstāde. 

Mērķis ir izveidot eglīšu 

parku Dagdas novada 

bibliotēkā, radīt svētku 

noskaņu mūsu novada 

iedzīvotājiem, kā arī nodot 

savus vislabākos 

vēlējumus un apsveikumus 

novada iedzīvotājiem un 

viesiem svētkos 

D.Jakovele Dagdas novada 

bibliotēka 

02.01.-

30.01. 

“Ziema bērnu 

grāmatās.” 

Tematiska izstāde 

Bibliotēkas  

apmeklētājiem sniegta 

iespēja izbaudīt ziemas 

noskaņu bērnu grāmatās 

D.Zeiza 

V.Dzalbe 

Dagdas novada 

bibliotēka 

02.01.-

30.01. 

Rakstniecei Annai 

Saksei-115 . 

Literatūras izstāde 

Atceroties rakstnieci, 

pasaku par ziediem autori 

A.Saksi 

D.Zeiza 

V.Dzalbe 

Dagdas novada 

bibliotēka 

02.01.-

30.01. 

“No latviešu 

literatūras pūra.” 

Literatūras izstāde 

Grāmatu izstāde veltīta 

janvārī dzimušajiem: 

Annai Dagdai- 105, Fricim 

Bārdam- 140, Gundegai 

Repšei – 60 ar mērķi 

sniegt ieskatu rakstnieku  

biogrāfijās un bibliotēkā 

esošajās grāmatās 

D.Zeiza 

V.Dzalbe 

Dagdas novada 

bibliotēka 

02.01.-

30.01. 

“Māja bez 

grāmatas ir kā 

miesa bez 

dvēseles”. 

A.Čehovs 

Literatūras izstāde 

Literatūras izstāde veltīta 

krievu  īso stāstu 

rakstniekam,  

dramaturgam, Antonam 

Čehovam, kurš tiek 

uzskatīts arī par vienu no 

labākajiem īso stāstu 

rakstniekiem pasaulē 

D.Zeiza 

V.Dzalbe 

Dagdas novada 

bibliotēka 

02.01.-

30.01. 

“Viss par pelēm” 

Tematiska izstāde 

Žurkas gadu 

sagaidot. 

 

“Ak, šie peļuki!” 

Izstāde 

Mērķis- paradīt bibliotēkas 

krājumā esošos 

dokumentus par pelēm 

(žurkas gads), veicināt 

interesi par lasīšanu un 

bibliotēku 

D.Zeiza 

V.Dzalbe 

Dagdas novada 

bibliotēka 

02.01.-

30.01. 

“Vai esi lasījis 

2019.gadā  

visiemīļotākās, 

vispopulārākās 

grāmatas?” 

2019.gadā lasītāko 

grāmatu izstāde 

D.Zeiza 

V.Dzalbe 

Dagdas novada 

bibliotēka 



02.01.-

30.01. 

Gada pārskata 

sagatavošana, 

statistikas ziņas, 

informācijas 

ievietošana 

bibliotēkas mājas 

lapā 

 D.Jakovele Dagdas novada 

bibliotēka 

02.01.-

31.01. 

“Literatūra dzimst 

jēgas klusajā 

pazemībā”, 

rakstniecei, 

mākslas zinātniecei 

Gundegai Repšei -

60 

Tematiska literatūras 

izstāde 

I.Bronka Dagdas novada 

bibliotēka BLN 

02.01.-

31.01. 

“Viss par žurkām”, 

2020. gads metāla 

žurkas gads 

Tematiska literatūras 

izstāde 

I.Bronka Dagdas novada 

bibliotēka BLN 

02.01.-

31.01. 

“Ziedu feja -  Anna 

Sakse”, veltīta 

rakstnieces Annas 

Sakses 115. 

jubilejai 

/16.01.1905. – 

02.03.1981./ 

Tematiska literatūras 

izstāde 

I.Bronka Dagdas novada 

bibliotēka BLN 

02.01.-

31.01. 

2018. gada “Bērnu 

un Jauniešu 

žūrijas” labākās 

grāmatas” 

Literatūras izstāde   I.Bronka Dagdas novada 

bibliotēka BLN 

02.01.-

31.01. 

“ Brāļu Grimmu 

pasaku pasaule” 

Tematiska literatūras 

izstāde 

I.Bronka Dagdas novada 

bibliotēka BLN 

02.01.-

31.01. 

“Ko mums nesīs 

Žurku gads?” 

Izstāde un apskats  L.Paskačima Svariņu pagasta 

bibliotēka 

06.01.– 

31.01. 

“Skaisti un 

iedvesmojoši” 

Diānas Poļakas 

pašdarināto leļlu izstāde 

I.Bronka Dagdas novada 

bibliotēka BLN 

06.01.-

16.01. 

”Ar dzejas košumu 

un dadža asumu” 

Grāmatu izstāde veltīta 

rakstnieces Annas Sakses 

115. atceres dienai 

J.Jermakoviča Šķaunes pagasta 

bibliotēka 

06.01. – 

30.01. 

,,Lai labs Jaunais 

gads! Tici sev! 

Tad  Tev izdosies!” 

 

Jaunāko žurnālu izstāde, 

diskusijas 

O.Saule Andzeļu pagasta 

bibliotēka 

06.01.-

20.01. 

“Dabas pētnieks-

amatieris” 

Literatūras izstāde veltīta 

angļu zoologa, rakstnieka 

Džeralda Darela 95. 

atceres dienai 

L.Paskačima Svariņu pagasta 

bibliotēka 

07.01. “Periodiskie 

izdevumi Dagdas 

NB Bērnu 

literatūras nodaļā 

2020. gadā” 

Bibliotekārā stunda I.Bronka Dagdas novada 

bibliotēka BLN 

07.01.-

10.01. 

“Džeralda Darela 

labākais 

mantojums” 

Literatūras izstāde veltīta 

Džeralda Darela 95. 

dzimšanas dienai 

B. Račinska Andrupenes pagasta 

bibliotēka 



09.01. un 

23.01. 

plkst.11.00 

“Bibliotēkas 

pakalpojumi.” 

Informācijas 

stunda 

    Mērķis ir ieinteresēt 

plašāku sabiedrību par e-

prasmju apgūšanas un 

pielietošanas iespējām, 

informēt par e-

pakalpojumiem un citām 

iespējām, kas pieejamas 

elektroniskajā vidē 

D.Zeiza Dagdas novada 

bibliotēka 

13.01. – 

14.01 

“Tencinām 

spilgtāko 90. gadu 

latviešu prozas 

pārstāvi” 

Literatūras izstāde 

,,Gundegai Repšei – 60” 

 

O.Saule Andzeļu pagasta 

bibliotēka 

13.01.-

17.01. 

“Kad dvēsele zied” Literatūras izstāde veltīta 

rakstnieces Annas Sakses 

115. dzimšanas dienai 

B. Račinska Andrupenes pagasta 

bibliotēka 

13.01-

20.01. 

“Vēsture ir viss, 

kas ar tevi notiek” 

Literatūras izstāde veltīta 

vienai no spilgtākajām 

latviešu mūsdienu prozas 

pārstāvēm – Gundegai 

Repšei 

B. Račinska Andrupenes pagasta 

bibliotēka 

16.01. “Jaunieguvumi 

Bērnu literatūras 

nodaļā  janvārī” 

Informācijas diena I.Bronka Dagdas novada 

bibliotēka BLN 

16.01. – 

22.01. 

 

,,Cik vien es 

dziesmas zinu, 

Tas visas dziedu 

tev…” 

Tematiskā izstāde  ,, Annai 

Saksei – 115 ” 

O.Saule Andzeļu pagasta 

bibliotēka 

17.01.- 

24.01. 

 

“Barikāžu laiku 

atceroties” 

Literatūras izstāde J.Jermakoviča Šķaunes pagasta 

bibliotēka 

20.01. “Trauksmainais 

barikāžu laiks” 

Tematisks literatūras 

apkopojums 20. janvāra 

barikāžu aizstāvju atceres 

dienā 

B. Račinska Andrupenes pagasta 

bibliotēka 

20.01.-

30.01. 

“Bērnu žūrijas 

eksperts” 

 

Konsultācijas un ieteikumi 

Bērnu žūrijas dalībniekiem 

elektroniskās anketas 

aizpildīšanā 

B. Račinska Andrupenes pagasta 

bibliotēka 

20.01.-

31.01. 

 

“Barikāžu laiks- 

varoņu laiks” 

Barikāžu atceres dienai 

veltīta izstāde 

L.Paskačima Svariņu pagasta 

bibliotēka 

22.01.-   

30.01. 

Tikšanās ar bērnu, 

jauniešu un vecāku 

Žūrijas ekspertiem. 

Pārrunas par izlasīto. 

Anketas  aizpildīšana 

 

J.Jermakoviča 

 

Šķaunes pagasta 

bibliotēka 

24.01. 

plkst.16.00 

“Lasi un vērtē”  Noslēguma tikšanās ar 

Bērnu/Jauniešu un vecāku 

žūrijas ekspertiem 

L.Paskačima Svariņu pagasta 

bibliotēka 

27.01.-

07.02. 

“Viņš nebija 

runātājs. Viņš bija 

darītājs” 

Literatūras izstāde un 

apskats veltīta krievu 

rakstnieka F.Čehova 160. 

atceres dienai 

L.Paskačima Svariņu pagasta 

bibliotēka 

30.01. “Iesakām izlasīt.” 

Jauno grāmatu 

diena 

Mērķis – informēt 

bibliotēkas apmeklētājus 

ar jaunieguvumiem 

bibliotēkā 

I.Leonoviča-

Batņa 

Dagdas novada 

bibliotēka 



30.01. 

plkst. 10.30 

“Lasītājs iesaka” Pasākums sadarbībā ar 

lasītāju grupu  

“Domubiedri”. Aizvadītajā 

gadā lasītās literatūras 

apskats 

B. Račinska Andrupenes pagasta 

bibliotēka 

janvāris “Pelēna Pekša 

valstībā” 

Rīta stunda mazajiem I.Bronka Dagdas novada 

bibliotēka BLN 

janvāris “Stilīgais pelēns” Radošā darbnīca I.Bronka Dagdas novada 

bibliotēka BLN 

 


